
 Str. 1 (celkem 3)  

Číslo smlouvy Povodí Vltavy, státní podnik: 1159/2018-SML 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROPAGACE 

Dodavatel: 
Vltavan Čechy – svaz vltavanských spolků, z. s. 
sídlo: Rašínovo nábřeží 412/30, Nové Město, Praha 2, PSČ 120 00 
statutární orgán: výbor svazu, zastoupený presidentem Ing. Jaroslavem Camplíkem 
zápis ve spolkovém rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl L, vložka 10488  
IČO: 70106495 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., divize Poštovní spořitelna 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „dodavatel“) 
 
a 
 
Objednatel: 
Povodí Vltavy, státní podnik 
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
IČO: 70889953 
DIČ: CZ70889953 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 

(dodavatel a objednatel společně dále také jako „Smluvní strany“, též jednotlivě jako 
„Smluvní strana“) 
 

uzavírají po vzájemné dohodě a v návaznosti na ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

smlouvu (dále jen „Smlouva“): 
 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je zajištění propagace objednatele v rámci oslav 100. výročí založení 
Československé republiky, které dodavatel uspořádá v průběhu roku 2018. 

2. Na základě Smlouvy a v návaznosti na odst. 1 tohoto článku Smlouvy dodavatel zajistí 
propagaci objednatele: 
a) uvedením názvu a ochranné známky (dále jen „logo“) objednatele o rozměru 0,6 x 1 

m na vor vystavený v Praze na Rašínově nábřeží v měsíci září 2018,  
b) umístěním loga objednatele o rozměru 50 x 70 cm na šíf vystavený na náplavce 

na Rašínově nábřeží v Praze od poloviny měsíce září 2018 do konce téhož měsíce,  
c) umístěním loga objednatele na informační bannery připevněné k zábradlí zdi 

náplavky během konání výstavních akcí uvedených v čl. I. bodu 2. a) a b) Smlouvy, 
  



 

d) umístěním loga objednatele na další poutače a jiné informační materiály k výstavním 
akcím uvedeným v čl. I. bodu 2. a) a b) Smlouvy,  

e) umístěním loga objednatele o rozměru 0,6 x 1 m v prostorách fy. Columbus, Lipník 
nad Bečvou, během stavby repliky šífu od poloviny června do konce srpna 2018, 

f) umístěním loga objednatele o rozměru 0,6 x 1 m ve venkovním areálu spolku Vltavan 
Štěchovice u příležitosti oslav 120 let trvání spolku v druhé polovině června 2018,  

g) umístěním loga objednatele o rozměru 0,6 x 1 m na slavnostní schůzi spolku Vltavan 
Štěchovice u příležitosti oslav 120 let trvání spolku v druhé polovině června 2018,  

h) umístěním loga objednatele o rozměru 0,7 x 1 m na voru, který je vystaven 
ve veřejných prostorách v Davli jako součást vorařské expozice davelského muzea,  

i) umístěním loga objednatele o rozměru 20 x 30 cm v prostorách vorařského muzea 
v Davli a v Purkarci,  

j) umístěním loga objednatele formou samolepky o rozměru 2 x 3 cm na reklamní 
brožury, na DVD a CD nosičích, které vydává dodavatel a vltavanské spolky, v počtu 
minimálně 500 ks, 

k) umístěním loga objednatele o rozměru 20 x 20 cm ve školách, se kterými dodavatel 
spolupracuje, a to na tabuli sponzorů a přátel školy, 

l) umístěním loga objednatele ve druhém vydání knihy „Historie voroplavby 
v Čechách“, jejíž vydání zajistí dodavatel během doby platnosti Smlouvy,  

m) umístěním loga objednatele s proklikem na web objednatele na webové stránky 
dodavatele a všech vltavanských spolků www.vltavan.cz. 

3. Vzor loga objednatele tvoří přílohu této Smlouvy a je její nedílnou součástí.  
 
 

Článek II. 
Cena a platební podmínky 

1. Objednatel uhradí dodavateli za zajištění propagace dle čl. I. odst. 2. Smlouvy částku 
ve výši 90 000 Kč (slovy: devadesáttisíc korun českých). Úhradu provede objednatel 
na základě faktury vystavené dodavatelem po splnění předmětu Smlouvy. Den splnění 
předmětu Smlouvy je považován za den uskutečnění plnění. Na faktuře bude uvedeno číslo 
Smlouvy objednatele. Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě do 21 kalendářních dnů ode 
dne jejího doručení na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví Smlouvy. 

2. Dodavatel předá objednateli do 14 dnů po splnění předmětu Smlouvy po jednom výtisku, 
resp. nosiči, propagačních materiálů, na nichž bylo zajištěno uvedení loga objednatele dle 
Smlouvy, a fotodokumentaci propagace objednatele. 

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel poskytuje Smlouvou nevýhradní licenci ve smyslu § 2358 a násl. občanského 
zákoníku dodavateli, a to k užití všech materiálů dodaných objednatelem dodavateli 
pro účely plnění Smlouvy, který byl Smluvními stranami sjednán v čl. I. odst. 2. Smlouvy. 

2. Dodavatel se zavazuje použít logo objednatele výhradně pro účely propagace sjednané v čl. 
I. Smlouvy. Pro případ porušení tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši 5 000 
Kč za každé jednotlivé porušení, kterou se dodavatel zavazuje uhradit na základě 
penalizační faktury vystavené objednatelem. Splatnost penalizační faktury je sjednána 
ve lhůtě do 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na adresu sídla dodavatele 
uvedenou v záhlaví Smlouvy. Úhradou uvedené smluvní pokuty není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti zhotovitele, na kterou se 
smluvní pokuta vztahuje a náhrada škody se hradí v plné výši vedle smluvní pokuty. 



Str. 3 (celkem 3)  

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv, a je uzavírána 
na dobu do 31. 12. 2018. 

4. Objednatel je oprávněn uveřejnit obraz Smlouvy včetně metadat požadovaných 
k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Dodavatel je s uveřejněním 
Smlouvy a metadat srozuměn. Uveřejnění Smlouvy a metadat v registru smluv zajistí 
objednatel. Pro účely uveřejnění Smlouvy v registru smluv Smluvní strany prohlašují, že 
žádné ustanovení Smlouvy nepovažují za jejich obchodní tajemství. 

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 
dva stejnopisy podepsané Smlouvy. 

6. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma Smluvními 
stranami. 

7. Smluvní vztahy Smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem  
a souvisejícími právními předpisy. 

8. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely na základě vzájemného projednání, určitě, 
vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 
Příloha: Vzor loga objednatele 
 
 
dodavatel: objednatel: 
 
 
V Praze dne ………  V Praze dne .............. 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….  ………………………………….. 
 Ing. Jaroslav Camplík RNDr. Petr Kubala 
 president generální ředitel 
Vltavan Čechy – svaz vltavanských spolků, z.s. Povodí Vltavy, státní podnik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Příloha: Vzor loga objednatele 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 Str. 1 (celkem 2)  

Číslo smlouvy Povodí Vltavy, státní podnik: 1159/2018-SML 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o zajištění propagace 

 

Dodavatel: 
Vltavan Čechy – svaz vltavanských spolků, z. s. 
sídlo: Rašínovo nábřeží 412/30, Nové Město, Praha 2, PSČ 120 00 
statutární orgán: výbor svazu, zastoupený presidentem Ing. Jaroslavem Camplíkem 
zápis ve spolkovém rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl L, vložka 10488  
IČO: 70106495 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., divize Poštovní spořitelna 
číslo účtu: xxxxxxxxxxx 
(dále jen „dodavatel“) 
 
a 
 
Objednatel: 
Povodí Vltavy, státní podnik 
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
IČO: 70889953 
DIČ: CZ70889953 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 

(dodavatel a objednatel společně dále také jako „Smluvní strany“, též jednotlivě jako 
„Smluvní strana“) 
 

uzavírají po vzájemné dohodě a v návaznosti na ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tento 

dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) ke Smlouvě 1159/2018-SML ze dne 25. 6. 2018 (dále 
jen „Smlouva“): 

 

Článek I. 
Předmět Dodatku č. 1 

Dodatkem č. 1 se ruší text Článku II. Smlouvy „Cena a platební podmínky“ v plném rozsahu a 
nahrazuje se novým zněním takto: 
 
1. Objednatel uhradí dodavateli za zajištění propagace dle Článku I. odst. 2. Smlouvy částku 

ve výši 90 000 Kč (slovy: devadesáttisíc korun českých). Úhradu provede objednatel 
na základě dvou dílčích faktur vystavených dodavatelem. 



 

Str. 2 (celkem 2) 

1.1. První dílčí faktura na částku ve výši 45 000 Kč (slovy: čtyřicetpěttisíc korun českých) 
bude vystavena dodavatelem po splnění předmětu Smlouvy dle Článku I. odst. 2. 
písmen e), f), g), h), i) a m) Smlouvy. 

1.2. Druhá dílčí faktura na částku ve výši 45 000 Kč (slovy: čtyřicetpěttisíc korun českých) 
bude vystavena dodavatelem po splnění předmětu Smlouvy dle Článku I. odst. 2. 
písmen a), b), c), d), j), k) a l) Smlouvy.  

1.3. Na každé dílčí faktuře musí být uvedeno číslo Smlouvy objednatele. Splatnost každé 
dílčí faktury je sjednána ve lhůtě do 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví Smlouvy. 

2. Dodavatel předá objednateli nejpozději do 14 dnů po každém dílčím splnění předmětu 
Smlouvy po jednom výtisku, resp. nosiči, propagačních materiálů, na nichž bylo zajištěno 
uvedení loga objednatele dle Smlouvy, a fotodokumentaci propagace objednatele. 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze změn. 
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
3. Objednatel je oprávněn uveřejnit obraz Dodatku č. 1 včetně metadat požadovaných 

k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Dodavatel je s uveřejněním 
Dodatku č. 1 a metadat srozuměn. Uveřejnění Dodatku č. 1 a metadat v registru smluv 
zajistí objednatel. Pro účely uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv Smluvní strany 
prohlašují, že žádné ustanovení Dodatku č. 1 nepovažují za jejich obchodní tajemství. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 
dva stejnopisy podepsaného Dodatku č. 1. 

5. Smluvní vztahy Dodatkem č. 1 výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem  
a souvisejícími právními předpisy. 

6. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely na základě vzájemného projednání, 
určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 
dodavatel: objednatel: 
 
 
V Praze dne ………  V Praze dne .............. 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….  ………………………………….. 
 Ing. Jaroslav Camplík RNDr. Petr Kubala 
 president generální ředitel 
Vltavan Čechy – svaz vltavanských spolků, z.s. Povodí Vltavy, státní podnik 
 


